dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2016/10/03-
01

2016/10/04-
01

2016/10/06-
01

2016/10/07-
05

2016/10/10-
01

2016/10/10-
02

2016/10/12-
02

2016/10/12-
03

2016/10/13-
02

2016/10/18-
02

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

CBepeHunna

Mpuxoabko AHacTacma CepreesHa

001280

24.10.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2016

04.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

18.10.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)HKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

XKUJI0N O0M

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgaLUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUWNOHHAsA



2016/10/18-
03

2016/10/18-
04

2016/10/19-
02

2016/10/20-
02

2016/10/21-
01

2016/10/21-
03

2016/10/24-
01

2016/10/24-
02

2016/10/24-
04

2016/10/24-
05

2016/10/26-
01

2016/10/26-
02

2016/10/27-
02

2016/10/28-
03

2016/11/03-
01

2016/11/07-
01

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

18.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

03.11.2016

07.11.2016

XKNJI0N O0M, 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

obopynoBaHue

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aToK

OOM, 3eMeJibHbI Y4acTOK

KBapTupa

CafoBbI O0OM

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

CafoBbI A0OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKNJI0N O0M, 3eMEJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgaLlMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA



2016/11/08-
02

2016/11/09-
02

2016/11/14-
03

2016/11/14-
04

2016/11/15-
01

2016/11/15-
02

2016/11/15-
03

2016/11/16-
04

2016/11/17-
01

2016/11/18-
01

2016/11/18-
02

2016/11/18-
03

2016/11/21-
01

2016/11/21-
02

2016/11/21-
05

2016/11/23-
01

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

08.11.2016

09.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

23.11.2016

KBapTuMpa

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

OOM

KBapTupa

HeOBUXVNMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHAaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



2016/11/23-
02

2016/11/23-
03

2016/11/23-
05

2016/12/01-
01

2016/12/01-
02

2016/12/02-
03

2016/12/05-
01

2016/12/06-
04

2016/12/07-
01

2016/12/08-
01

2016/12/08-
02

2016/12/08-
03

2016/12/09-
01

2016/12/12-
04

2016/12/14-
01

2016/12/14-
02

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHAaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgauMoOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHAs

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas



2016/12/14-
03

2016/12/14-
04

2016/12/15-
01

2016/12/15-
02

2016/12/15-
03

2016/12/15-
04

2016/12/15-
05

2016/12/15-
06

2016/12/15-
07

2016/12/16-
01

2016/12/16-
02

2016/12/16-
04

2016/12/19-
01

2016/12/19-
02

2016/12/19-
03

2016/12/19-
04

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aUNOHHaA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgauMoOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHAs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas



2016/12/20-
01

2016/12/20-
02

2016/12/20-
03

2016/12/21-
01

2016/12/26-
01

2016/12/27-
01

2016/12/27-
02

2016/12/27-
03

2016/12/27-
04

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aUNOHHaA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas



