Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Приходько Анастасия Сергеевна 001280						
						24.10.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		2016/10/03- 01	ООО "Агат"	03.10.2016	жилой дом	рыночная		
2016/10/04- 01	ООО "Агат"	04.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная				
2016/10/06- 01	ООО "Агат"	06.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная				
2016/10/07- 05	000 "Агат"	07.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная				
2016/10/10- 01	000 "Агат"	10.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная				
2016/10/10- 02	ООО "Агат"	10.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационна:				
2016/10/12- 02	ООО "Агат"	12.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационна:				
2016/10/12- 03	000 "Агат"	12.10.2016	квартира	рыночная				
2016/10/13- 02	ООО "Агат"	13.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационна:				
2016/10/18- 02	ООО "Агат"	18.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационна:				

2016/10/18- 03	000 "Агат"	18.10.2016	жилой дом, земельный участок	рыночная
2016/10/18- 04	000 "Агат"	18.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/10/19- 02	ООО "Агат"	19.10.2016	оборудование	рыночная
2016/10/20- 02	ООО "Агат"	20.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/10/21- 01	ООО "Агат"	21.10.2016	земельный учаток	рыночная, ликвидационная
2016/10/21- 03	ООО "Агат"	21.10.2016	дом, земельный участок	рыночная
2016/10/24- 01	ООО "Агат"	24.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/10/24- 02	ООО "Агат"	24.10.2016	садовый дом	рыночная
2016/10/24- 04	ООО "Агат"	24.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/10/24- 05	ООО "Агат"	24.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/10/26- 01	ООО "Агат"	26.10.2016	жилой дом, земельный участок	рыночная
2016/10/26- 02	ООО "Агат"	26.10.2016	садовый дом	рыночная
2016/10/27- 02	ООО "Агат"	27.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/10/28- 03	ООО "Агат"	28.10.2016	квартира	рыночная
2016/11/03- 01	ООО "Агат"	03.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/07- 01	ООО "Агат"	07.11.2016	жилой дом, земельный участок	рыночная

2016/11/08- 02	000 "Агат"	08.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/09-	ООО "Агат"	09.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/14- 03	ООО "Агат"	14.11.2016	жилой дом	рыночная
2016/11/14- 04	000 "Агат"	14.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/15- 01	000 "Агат"	15.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/15- 02	000 "Агат"	15.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/15- 03	000 "Агат"	15.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/16- 04	000 "Агат"	16.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/17- 01	000 "Агат"	17.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/18- 01	000 "Агат"	18.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/18- 02	000 "Агат"	18.11.2016	дом	рыночная
2016/11/18- 03	ООО "Агат"	18.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/21-	ООО "Агат"	21.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
2016/11/21-	ООО "Агат"	21.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/21- 05	ООО "Агат"	21.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/23- 01	ООО "Агат"	23.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

2016/11/23- 02	ООО "Агат"	23.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/11/23- 03	000 "Агат"	23.11.2016	квартира	рыночная
2016/11/23- 05	ООО "Агат"	23.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/01- 01	ООО "Агат"	01.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/01- 02	ООО "Агат"	01.12.2016	дом	рыночная
2016/12/02- 03	000 "Агат"	02.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/05- 01	000 "Агат"	05.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/06- 04	000 "Агат"	06.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/07- 01	000 "Агат"	07.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/08- 01	000 "Агат"	08.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/08- 02	000 "Агат"	08.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/08- 03	000 "Агат"	08.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/09- 01	000 "Агат"	09.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/12- 04	000 "Агат"	12.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/14-	ООО "Агат"	14.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/14- 02	ООО "Агат"	14.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

2016/12/14- 03	ООО "Агат"	14.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/14- 04	000 "Агат"	14.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 01	000 "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 02	000 "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 03	000 "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 04	000 "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 05	000 "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 06	ООО "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/15- 07	000 "Агат"	15.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/16- 01	000 "Агат"	16.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/16- 02	000 "Агат"	16.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/16- 04	000 "Агат"	16.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/19- 01	000 "Агат"	19.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/19- 02	000 "Агат"	19.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/19- 03	000 "Агат"	19.12.2016	земельный участок	рыночная
2016/12/19- 04	000 "Агат"	19.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

2016/12/20- 01	ООО "Агат"	20.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/20- 02	000 "Агат"	20.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/20- 03	000 "Агат"	20.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/21- 01	000 "Агат"	21.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/26- 01	000 "Агат"	26.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/27- 01	000 "Агат"	27.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/27- 02	000 "Агат"	27.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/27- 03	000 "Агат"	27.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
2016/12/27- 04	ООО "Агат"	27.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная